

Ris & Nudler Valby ApS

(tidl. SØRENSENS BILER ApS)

CVR.: 36 68 34 22

ved

Årsrapport 2015/16

1. regnskabsår

INDHOLDSFORTEGNELSE

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisionserklæring	5
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden Ris & Nudler Valby ApS
Valby Langgade 30
2500 Valby

CVR-nr.: 36 68 34 22

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. juli – 30. juni

Anpartskapital 50.000 kr.

Karima Buzquurz ejer mere end 5% af anparter.

Direktion Ali Dohouch

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.16

Dirigent

Ali Dohouch

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består hovedsageligt i at drive køb og salg af biler i regnskabsåret 2015/16. Selskabet har ændret hovedaktivitet pr. november 2016.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 567 t.kr. Årets resultat og udvikling i selskabets indtjening betragtes som utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets negative egenkapital udgør herefter 517 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 9/03-2015 - 30/06 2016

Note

1 Bruttoresultat	-306.935
Salgs- og distributionsomkostninger	-245.975
Administrationsomkostninger	<u>-14.307</u>
Resultat før renter	-567.217
Renter m.v.	<u>-147</u>
Resultat før skat	-567.364
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>
 ÅRETS RESULTAT	 <u><u>-567.364</u></u>

som foreslås fordelt som følger:

Udbytte	0
Overført til næste år	<u>-567.364</u>
 ÅRETS RESULTAT	 <u><u>-567.364</u></u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016**Aktiver**Note

Depositum	19.500
Tilgodehavender skat	37.707
Likvide beholdninger	233.607
	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	290.814
	<hr/>
AKTIVER I ALT	290.814
	<hr/> <hr/>

PassiverNote

3 Indskudskapital	50.000
3 Frie reserver	-567.364
3 Udbytte	0
	<hr/>
EGENKAPITAL	-517.364
	<hr/> <hr/>

Kassekredit	0
Lån fra selskabsdeltager	301.802
Lån	500.000
Skyldig omkostninger	0
Selskabsskat	0
Anden gæld	6.376
	<hr/>
KORTFRISTET GÆLD	808.178
	<hr/> <hr/>
PASSIVER I ALT	290.814
	<hr/> <hr/>

NOTER

Note 1. Bruttoresultatet

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

Note 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:

Selskabsskat	0
Regulering af udskudt skat	0
Vedr. tidl. år	0
	<hr/>
	0
	<hr/> <hr/>

Selskabet har i året betalt kr. 0 i selskabsskat og i aconto selskabsskat.

Note 3. Egenkapitalen

	Indskuds- kapital	Frie reserver	Ialt
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Primo			0
Indskud	50.000	0	50.000
Frie reserver		-567.364	-567.364
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Ultimo	50.000	-567.364	-517.364
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>